
PORTARIA Nº 22 – de 10 de fevereiro de 2005. 
 
 

        O Prefeito Municipal de Chopinzinho, Estado do Paraná, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas por lei, 
                 Considerando pedido formulado pela Delegada Titular desta 
cidade, bem como convênio existente com a Secretaria de Estado de Segurança 
Pública; 
                 Considerando ainda o interesse da Administração Municipal em 
melhorar o atendimento aos munícipes na área de Segurança Pública e, 
                 Finalmente a disponibilidade de funcionário em condições 
técnicas e intelectuais para auxiliar nos trabalhos burocráticos da Delegacia, 
 
 
 
 
        R E S O L V E: 
 
 
 
 
    COLOCAR o servidor municipal ANDERSON MARINHO DE 
MELLO, RG. 5.054.143-6, Agente Administrativo, à disposição da Delegacia de Polícia 
para prestar serviços burocráticos, a partir de 09 de fevereiro de 2005. 
 
     
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CHOPINZINHO, PR, 10 de fevereiro de 
2005. 
 
 
 
 
 
 
                   Vanderlei José Crestani 
                        Prefeito Municipal 
 
Registre-se e Publique-se. 
Em, 10 de fevereiro de 2004. 
 
 
 
 

Delair Vilmar Ambrosini 
                                 Chefe de Gabinete 

 
 

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com

